各位

2013 NIIGATA光のページェント協賛のお願い

謹啓 時下 皆様方におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

毎年íNIIGATA光のページェント jの運営ならびに活動につきまして、格別のご理解

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、 NIIGATA光のページェントは今年で26回目を迎えます。 開始当初、まだ

『駅南j ではなく『駅裏』と呼ばれ、まだ現在のような発展をしておりませんでした。

その頃より、けやき通りの商店街の方々を中心に地元企業の皆様、市民の皆様とともに

『暗くて淋しい新潟の冬を少しでも明るく楽しくしたpJ という思いで活動を続け、

今や押しも押されもしない新潟の冬の風物詩、恒例イベントとして多くの期待が寄せ

られるまでになっております。

本年も実行委員一向、より多くの皆様の心に残るようなものとし、企業主の皆様、

商店街の方々が中心となって地域の活性化につながるような誇らしいイベントにしたい

と考えております。

つきましては、経済状況厳しい折、誠に恐縮ではござpますが、皆様からのご浄財が

íNIIGATA光のページェント jの頼りでございます。

けやき通りを少しでも明るく、そして心を癒せるようご理解を賜り、引き続き今年も

ご協賛をいただけますようお願い申し上げます。

なお、ご協賛の内容につきましては、同封の趣意書にてご案内させていただきまし

たので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

〈協賛のお願いについて〉 当と案内l草、新潟商工会寝所・(一社)新潟青年会.所新身市南商工掻興会のご協力の上、送付させて頂いておむます.

震複してお手元に届く場合がございますが、何率と容産主ください.

d‘ ファックス送信方向
d‘

FAX専用

協賛申込書2013 NIIGA T A光のページェント
①この申込用紙に必要事項を記入します。
②ファックスにてお申し込みください。

③後日ご希望の入金方法にてご入金ください。

E霊冨圃

企業・店舗 1 口 10.000円以上にてお願いいたします。

個 人 1 口 3 .000円以上にてお願いいたします。

同副 折込みチラシスポンサー企画< 1 1 月 29日働〆〉
哩竺l ※新潟日報 12月 13日樹朝刊の折込みチラシの広告枠

(タテ3cmXヨコ5cm)が使えます。 1 口 50.000円

〔申込口数〕E霊E司

(普通) 1274169
(普通) 393586
(普通) 054153
(普通)0729045

第四銀行南新潟支店

北越銀行新潟東支店

大光銀行新潟駅南支店
新潟信用金庫米山支店

〔振込口座〕

菅原正憲

新潟市南商工振興会

〒950-0981 新潟市中央区堀之内32番地 JA新潟市鳥屋野支店2F

TEL.025-243-1 546 FAX.025-245-3557
E-mail minami-s@cream.plala.or.jp

お問い合わせ時間/ C月~金) AM1 0:00~PM3:00

実行委員長NIIGATA光のページ、工ン卜〔口座名義〕

〔事務局〕

担当 ・須佐

11 月29日働までにお申し込みの方は新潟日報 1 2月 13日働朝刊の
折り込みチラシにと協賛者として連名掲載させていただきます。

〔広告掲載〕

置藷E3・
太枠内を必す記入してください。折り込みチラシ掲載の原稿となりますのでハッキリと記入してください。
なお、株式会社・(株)・有限会社・(有)芯どは掲載時に削除する場合があります。

フリガナ

ーーーー- ---------------------ーーーーーーーーー------ - -ーーーーーーーーーーーーー ・ ーーーーーーー-----------------ーーーーーーー- -- - - -- - -------
会社 ・ 個人
団 イ本 名

ご担当者名 様

T

ι二 住 戸庁

ご連絡先 TEL. FAX 目

協賛金 口
折り込みチラシ

口
スポンサー

申込口数

金額 ￥ 金額 ￥
OEPで該当項目を囲んでください。

ご入金方法 振込入金 現金入金 入金予定日 / /

光のページェン卜 無記入でもけつこうです
担当地区

実行委員が記入する

実行委員名

..
u
u
u三
一U
N
醐
咽

o
m
印
t
m
h
H印
・ω
印
印
刈

|
協賛申込 ・ ご記入まことにありがとうございます。

お預かりした個人情報につきましては、光のページヱント協賛における情報として必要な範囲でのみ利用させていただきます。
当事務局はお預かりした個人情報を安全に管理し、法的開示要請以外にご本人の同意なく第三者への提供はいたしません。

| ご意見 |
TA光のペー ジェン卜事務局 ファックス番号

025-245-3557
。、竺品2

ミ~~